
UCHWAŁA NR 274/XLIV/2014 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia w 2015 roku do realizacji zadania „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2930P Grzymyslawice - Chwalibogowo - Osowo" 

w ramach programu pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych -

Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" i zabezpieczenia w budżecie powiatu 

na 2015 rok środków finansowych na realizację tego zadania. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia w 2015 roku do realizacji zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2930P Grzymyslawice - Chwalibogowo - Osowo". 

§ 2. Warunkiem przystąpienia do realizacji zadania określonego w § 1 jest uzyskanie 

dofinansowania na jego realizację ze środków „Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych - Etap I I Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój". 

§ 3. Środki finansowe, w wysokości 1.894.471,00 zł (słownie: jeden milion osiemset 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt jeden złotych i zero groszy), 

na realizację zadania określonego w § 1, zostaną zabezpieczone w budżecie powiatu 

na 2015 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

f V> * 

/ 


